平成 25 年 6 月 5 日

各  位

 会 社 名 三菱商事株式会社

 代表者名 代表取締役社長 小林 健

 コード番号 8058

 本社所在地 東京都千代田区丸の内

  二丁目 3番 1 号

 問合せ先 広報部報道チームリーダー

  渋谷 弘能（TEL：03-3210-3917）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社代表取締役の異動につき、下記の通り、お知らせ致します。

記

１. 代表取締役の辞任

上田  良一 代表取締役 副社長執行役員

２. 異動日

平成 25年 6月 19日

３. 異動の理由

平成 25年 6月 21日開催の当社株主総会の終結をもって退任する予定であった当社取締役の

上田良一氏が、6月 19日付で代表取締役 副社長執行役員を辞任することとなったもの。

以上